Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.01.2018   № 8
с. Едрово

Об отмене постановления

	В соответствии с протестом прокуратуры Валдайского района от 19.01.2018  №7-02-2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	1. Отменить постановление  от 26.06.2015 № 68 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Едровского сельского поселения».
2. Разместить настоящее постановление   в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                        С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]